Königsdorfer Weißpfennige 1982 e.V.

Mitglied im Bund Deutscher Karneval – Karnevalsverband Rhein-Erft – Festkomitee Frechener Karneval



Beitrittserklärung Familie

Ja, wir möchten Mitglieder der Weißp Anspruchsvoraussetzungen für den Fa	=	_	
□ ordentliche Mitglieder Jahresbeitrag 140€	□ ordentliche Mitglieder, ermäßigt* Jahresbeitrag 100€		
Namen, Vornamen	Geburtsdaten	Telefon E-M@il	
Straße			
PLZ, Ort			
Wir zahlen den Jahresbeitrag, so wie o durch Einzug von dem Konto**	lie fällige Aufnahmeg	ebühr i.H.v. 10 € pro Person	
Inhaber			
IBAN, BIC			
Geldinstitut			
Ort, Datum, Unterschrift			
*Berechtigte sind laut §5 der Beitragsordnu	ng sind u.a. Schüler*inn	en, Studierende oder Auszubildende bis	

^{*}Berechtigte sind laut §5 der Beitragsordnung sind u.a. Schüler*innen, Studierende oder Auszubildende bis zum vollendeten 23. Lebensjahr, Bezieher*innen von Sozialleistungen, so wie Senatorinnen und Senatoren der KG Königsdorfer Weißpfennige.

^{**}Abweichende Zahlungswege (Überweisung, Barzahlung) können laut §3 der Beitragsordnung beim Vorstand beantragt werden.

Karnevalsgesellschaft

Königsdorfer Weißpfennige 1982 e.V.

Mitglied im Bund Deutscher Karneval – Karnevalsverband Rhein-Erft – Festkomitee Frechener Karneval

Einvarständnisarklärung bis auf Widarruf

Elliverstalidniserklardig bis auf widerful		
Namen, Vornamen	Geburtsdaten	
Straße		
oti disc		
PLZ, Ort		
_	r von uns gemachten Ton-, Bild- und Film-/ Videoaufnahmen endungen der DSGVO werden gewahrt.	
_	n in jeglicher Form und erhebe auch im Nachhinein KEINE t im Ermessen der KG Königsdorfer Weißpfennige von 1982 e.V.	

.V.

Wir gestatten der KG Königsdorfer Weißpfennige von 1982 e.V. die Nutzung der Fotos, Ton-, Film- und Videoaufnahmen für alle Medien (bspw. Print- und Presseerzeugnisse) sowie für die Eigenwerbung, Internet, Facebook, Flyer etc. sowie anderer digitaler Medien.

Eine zeitlich und räumlich begrenzte Verwendung ist nicht vereinbart. Der Weiterverkauf der Ton-, Bild- und Film-/Videoaufnahmen ist nicht zulässig.

Die KG Königsdorfer Weißpfennige von 1982 e.V. versichert, dass die Ton-, Bild- und Film-bzw. Videoaufnahmen nicht für Zwecke unerlaubter oder strafbarer Handlungen oder rufschädigender Art verwendet werden.

Ort, Datum, Unterschriften aller volljährigen Mitglieder

1. VORSITZENDER	GESCHÄFTSFÜHRUNG	VOLKSBANK RHEIN-ERFT KÖLN
Sascha Ruf	Nicole Grassmé	IBAN: DE30370623650701295013
2. VORSITZENDE	TRIFTWEG 6, 50226 FRECHEN 02234/63349	BIC: GENODED1FHH
Andrea Baral	GESCHAEFTSSTELLE@WEISSPFENNIGE.DE	Kreissparkasse Köln
SCHATZMEISTER		IBAN: DE63370502990141001777
Daniel Baral		BIC: COKSDE33XXX